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Informacion del evento Raceczech Brno - Open A+B+C+D
Circuito Brno
Fecha 05/07/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 193
Mejor tiempo del evento 02:27.645
Media del dia 02:49.228
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:37.997
Tiempo medio grupo prueba 02:46.407
Pilotos en grupo C 50
Mejor tiempo grupo C 02:27.645
Tiempo medio grupo C 02:40.088
Pilotos en grupo B 54
Mejor tiempo grupo B 02:35.946
Tiempo medio grupo B 02:46.882
Pilotos en grupo D 31
Mejor tiempo grupo D 02:44.801
Tiempo medio grupo D 03:03.267
Pilotos en grupo A 46
Mejor tiempo grupo A 00:00.000
Tiempo medio grupo A 00:00.000
Pilotos en grupo INS 8
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zaoralmatej C 02:27.645 [ 02:27.645 | 00:00.000 | 00:21.583 | 00:00.000 | 00:12.443 6
Vitekkarel B 02:35.946 [ 00:08.301 | 00:08.301 | 00:13.281 | 00:00.000 | 00:10.936 10
Fialajan B 02:36.157 00:00.210 | 00:08.512| 00:13.070 | 00:00.210 | 00:10.725 8
Tauchmanjindrich C 02:36.614 [ 00:00.457 | 00:08.969 | 00:12.613 | 00:08.969 | 00:03.474 9
Belikjaroslav C 02:37.399 [ 00:00.784 | 00:09.753 | 00:11.829 | 00:09.753 | 00:02.689 10
Schneckpatrik B 02:37.979 [ 00:00.580 | 00:10.334 | 00:11.248 | 00:02.032 | 00:08.903 4
P208650 prueba 02:37.997 [ 00:00.017] 00:10.352 ] 00:11.231 | 00:00.000 | 00:08.410 4
Zieglerpatrick C 02:38.980 [ 00:00.983 | 00:11.335] 00:10.247 | 00:11.335| 00:01.107 12
Rozborilzdenek B 02:39.791 [ 00:00.810| 00:12.145] 00:09.437 | 00:03.844 | 00:07.091 19
Dallevedoveandrea [ C 02:41.974 | 00:02.183 | 00:14.329| 00:07.253 | 00:14.329 | 00:01.885 3
Fridrichpavel C 02:43.744 [ 00:01.769 | 00:16.099 | 00:05.483 | 00:16.099 | 00:03.655 3
Wautersjimmy C 02:44.250 [ 00:00.505 ] 00:16.605| 00:04.978 | 00:16.605 | 00:04.161 4
Farinazzoalberto C 02:44.382 [ 00:00.132 | 00:16.737 | 00:04.845| 00:16.737 | 00:04.293 5
Lukaspetr D 02:44.801 [ 00:00.419| 00:17.156| 00:04.426 | 00:00.000 | 00:18.465 5
Tuiklukas C 02:45.807 [ 00:01.005| 00:18.161 | 00:03.421 | 00:18.161 | 00:05.718 12
P190073 prueba 02:46.770 [ 00:00.963 | 00:19.125| 00:02.457 | 00:08.773 | 00:00.363 3
Eggermontpieter B 02:46.770 [ 00:00.000 | 00:19.125| 00:02.457] 00:10.824 | 00:00.111 3
Kastnerjohannes D 02:48.943 [ 00:02.172 | 00:21.297] 00:00.285 | 00:04.141 [ 00:14.324 4
P165684 prueba 02:50.430 [ 00:01.487 | 00:22.785| 00:01.202 | 00:12.433 | 00:04.022 3
P224029 prueba 02:50.432 [ 00:00.001 | 00:22.786 | 00:01.203 | 00:12.434 | 00:04.024 3
Bilaumacell B 02:51.998 [ 00:01.566 | 00:24.352 | 00:02.769 | 00:16.051 | 00:05.115 1
Mullermax D 02:52.872 [ 00:00.874 | 00:25.227 | 00:03.644 | 00:08.070 | 00:10.394 3
Salafabio B 02:54.605 [ 00:01.733 | 00:26.960 | 00:05.377 | 00:18.658 | 00:07.722 1
Skurzokmiroslav D 02:57.442  00:02.837 | 00:29.797 | 00:08.214 | 00:12.640 | 00:05.824 14
Lapacekpetr D 03:01.920 [ 00:04.477 | 00:34.275| 00:12.692| 00:17.118| 00:01.346 10
Vanatmartin B 03:11.811 [ 00:09.891 | 00:44.166 | 00:22.583 | 00:35.864 | 00:24.928 4
Sromyjiri D 03:13.649 [ 00:01.838 | 00:46.004 | 00:24.421 | 00:28.848 | 00:10.382 1
Schweieralisa D 03:22.261 [ 00:08.611 | 00:54.616 | 00:33.033 | 00:37.459 | 00:18.994 5
Vanat372martin D 03:24.244 [ 00:01.982 | 00:56.599 | 00:35.015| 00:39.442 | 00:20.976 4
Carlettimatteo A 05:41.536  02:17.292 | 03:13.891 | 02:52.308 | 05:41.536| 05:41.536 1
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